a B W N e

© ©® N o

10
11
12
13
14
1
16
17
18
19
20
2
22
2
24
2
26
27
2
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

o

[y

w

a

©

PaiioH

JHrenbCcKnii

MapkcoBckuii
TatnueBckunii
PTuwesckuit
XBanblHCKNI

r.Capatos

fleprayeBckuii
Banawosckuii
n.Muxaiinosckuii
3ATO CseTnblit

AnekcanapoBo-laiickuii
MeTpoBCKKii
MyrayeBckuit
Bonbckuii
ATKapckunit
EpwoBckuii
KanuHuHcknit

r. WuxaHbl
Mutepcknii
BasapHo-Kapabynakckuii
AyXoBHUL KNI
HoBoy3eHckuit
Apkapakckuii
CoBeTcKunit
KpacHOKyTCKWi
BanakoBCKNi
ExaTepuHOBCKNI
Nbicoropckunii
PoBeHCKNit
Bantaiicknii
PomaHOBCKNMIA
depnopoBCkuit
HoBoGypacckuit
MBaHTeeBCKNI
Camoiinoscknii
KpacHoapmeiickuii
BockpeceHcknii
Mepento 6eknit
KpacHonaptusaHc
O3nHCKNi

TypKOBCKWA

peanusaummn Bcepoccuiickoro m3KynbTypHO-CNOPTUBHOTO KoMniekca «0ToB K TpyAy 1 060opoHe» (TTO) no MyHWumMnanbHbIM paiioHam CapaToBcKoli o6nactv 3a 2 keaptan 2024 T.

O6was
UMCNEHHOCTb
HaceneHus B
BO3pacTe oT 6

ner,
NpPOXMB3ioLY
€ero Ha
Tepputopumn
MyHULMNanbL
HOT paiioHa

274241
51618
24848
45161
18565

834609
14094

‘89928

2088

11731
12852
32484
48939
72366
30082
27828
24011
4384
13052
22491
8870
23730
17175
21474
27286
180216
14666
15505
14711
8865
10905
14784
13341
11081
14313
36482
9768
9864
7898
12835
8529

PyKoBOAWMTE/Nb PErMOHALHOTO LieHTpa TecTupoBaHus BOCK «TOx» CapatoBcKoii o6nactv

[lonsa HaceneHus, NpUHABLLETO
y4yactue B BbIMONTHEHUN

HOPMaTUBOB UCMbITAHWIA (TECTOB)

komniekca MO OT yncneHHoCTH

HaceneHus, NPOXMBALLETO Ha

TEPPUTOPUN MYHULUNANBHOTO
paiioHa B Bo3pacTe oT 6 feT.

pesynbtat
1701
263
76
792
160
3665
165
339
33
420
532
147
619
200
223
860
30
684
112
110
87
72
53
279
40
498
11
51
235
7
7
166
12
157
45
88
75
12
40
36
0

Kputepum Ne 1
%
0,62
0,50
0,30
1,75
0,86
0,43
1,17
0,37
1,58
3,58
4,13
0,45
1,26
0,27
0,74
3,09
0,12
15,60
0,85
0,48
0,98
0,30
0,30
1,29
0,14
0,27
0,07
0,32
1,59
0,07
0,06
1,12
0,08
1,41
0,31
0,24
0,76
0,12
0,50
0,28
0

6annsbl
24
23
15
37
28
19
31
18
35
39
40
20
32
11
25
38
7
41
27
21
29
15
15
33
8
11
4
17
36
4
2
30
5
34
16
9
26
7
23
12
0

[ons HaceneHus, BbINONHWUBLLETO
HOpPMaTUBbI UCMbITAHWIA (TECTOB)
komnnekca ['TO Ha 3HaKW OTIMUKS,
OT 06LLeli YNCNeHHOCTH HaceneHus
NPOXMBAIOLLETO Ha TEPPUTOPUM

MYHULMNanbHOro paiioHa B

BO3pacTe OT 6 neT.

pesynbTar
807
103
76
102
61
1166
107
207
13
192
59
120
165
70
94
64
17
7
21
48
10
31
27
30
8
128
11
17
27
7
7
47
12
32
0
12
16
12
6
13
0

Kputepmmn Ne 2

%
0,29
0,19
0,30
0,22
0,32
0,13
0,75
0,23
0,62
1,63
0,45
0,36
0,33
0,09
0,31
0,22
0,07
0,15
0,16
0,21
0,11
0,13
0,15
0,13
0,02
0,07
0,07
040
0,18
0,07
0,06
0,31
0,08
0,28
0
0,03
0,16
0,12
0,07
040
0

6annebl

31
25
32
28
35
19
40
29
39
41
38
37
36
12
34
28
10
21
23
26
15
19
21
19
3
10
10
14
24
10
5
34
11
30
0
4
23
16
10
14
0

PeTuHr

[lons HaceneHus,

BbIMOJIHUBLLETO HOpMaTnBe?

ncnbiTaHWii (TecTos)
komnnekca MO Ha 3Haku
OT/IMYUSA, OT YNCNIEHHOCTM
HaceneHus, NPUHsBLLETO
yyacTtue B BbIMONHEHUN
HOPMaTUBOB MCMbITAHUA

(tectoB) komnnekca MO.
Kkputepun Ne 3

% 6annebl
47,44 30
39,16 24
100,00 41
12,87 9
38,12 23
31,81 19
64,84 34
61,06 33
39,39 25
45,71 29
11,09 6
81,63 35
26,65 17
35,00 21
42,15 26
7,44 4
56,66 32
1,02 3
18,75 12
43,63 28
11,49 8
43,05 27
50,94 31
10,75 5
20,00 13
25,70 16
100,00 41
33,33 20
11,48 7
100,00 41
100,00 41
28,31 18
100,00 41
20,38 14
0,00 0
13,63 10
21,33 15
100,00 41
15,00 11
36,11 22

0,00 0

KonunyecTtso WTaTHbIX

paboTHNKOB B

MYHMLMNanbHbIX
LIeHTpax TecTUpoBaHus

no.

Kputepmmn Ne 4

CTaBKU 6annbl
3,5 39
4,5 40
3 38
1,5 35

1 34
9,5 41
0,5 23

3 38
0,5 23

1 34

1 34

1 34
0,5 23

1 34

1 34
15 35
0,5 23

1 34
0,5 23
0,75 24
0,5 23

1 34

2 36

1 34

1 34
0,5 23

/11

/1

Konnyectso

0ony61MKOBaHHbIX
mMaTepunanos no Bonpocam
peanusauun Komnnekca

MO BcpeacTBax
MaccoBOii H(opmaLuu
3a OueHMBaeMblii nepuog,.

Kkputepmmn Ne 5

pesynbTat

58
31
15
17
14

N N RPN R ®oa

Ganb?

40
39
34
35
32
41
18
25
29
29
22
38
18
37
34
25
29
22
18
18
36
31
18

25
30
10
12
10
29
12

22

10

22

18

A.A.AbpawmH

Yuactne komaHpg

paiioHa B

pernoHanbHbIx
aTanax qectusaneit

B®CK MMO.

Kputepun Ne 6
pesynbTar

110
76
33
102
38
123
72
75
30

40

73
104
64
27
70
34
28
68
38

34
30

29

31

33
29

6annbl

40
37
25
38
29
41
34
36
22

30

35
39
31
17
33
27
18
32
29

27
22

20

23

25
20

Cymma peiitunre 3a Mpor

bannos 1 kBapTan

204
188
185
182
181
180
180
179
173
172
170
164
161
154
150
146
146
137
132
125
117
115
109
107
105
103
99
97
97
84
83
82
79
78
74
65
64
64
62
48

MecTo B

2024 .
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-16
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